
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/181/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r.  poz 713) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Lidzbarku 
Warmińskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  271.545,39 zł. 

Plan przed zmianami dział rozdział § o kwotę Plan po zmianach 
0,00 710 71004 2057 56.000,00 56.000,00 
0,00 750 75077 2057 144.956,39 144.956,39 

10.348.683,00 758 75801 2920 30.589,00 10.379.272,00 
0,00 921 92109 2330 40.000,00 40.000,00 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę  144.956,39 zł. 

Plan przed zmianami dział rozdział § o kwotę Plan po zmianach 
144 956,39 750 75023 2057 144.956,39 0,00 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  298.732,81 zł. 

Plan przed zmianami dział rozdział § o kwotę Plan po zmianach 
18.000,00 700 70005 6050 5.000,00 23.000,00 

0,00 710 71004 4117 2.974,00 2.974,00 
0,00 710 71004 4127 423,00 423,00 
0,00 710 71004 4177 17.303,00 17.303,00 
0,00 710 71004 4217 34.300,00 34.300,00 
0,00 710 71004 4307 1.000,00 1.000,00 

411.396,71 750 75023 4300 45,42 411.442,13 
0,00 750 75077 4217 144.956,39 144.956,39 
0,00 750 75077 4219 25,00 25,00 

15.579,00 855 85504 4110 594,32 16.173,32 
0,00 855 85504 4210 519,00 519,00 
0,00 855 85504 4430 1.003,68 1.003,68 

26.900,00 801 80101 4240 30.589,00 57.489,00 
0,00 900 90015 4210 20.000,00 20.000,00 
0,00 921 92109 2800 40.000,00 40.000,00 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę  172.143,81 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 sierpnia 2020 r.

Poz. 3337



Plan przed zmianami dział rozdział § o kwotę Plan po zmianach 
144.956,39 750 75023 4217 144.956,39 0,00 

25,00 750 75023 4219 25,00 0,00 
10.112,86 757 75704 8030 20.045,42 84.067,44 
6.266,62 855 85504 4040 2.117,00 4.149,62 

20.000,00 900 90015 4300 5.000,00 15.000,00 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/133/2019 Rady Miejskiej w  Lidzbarku Warmińskim 
z dnia 18.12.2019 r. „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r.” który 
po zmianach wynosi 36.059.395,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/133/2019 Rady Miejskiej w  Lidzbarku Warmińskim 
z dnia 18.12.2019 r. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające 
zwrotowi” który po zmianach wynosi dla wydatków majątkowych 27.953.283,00 zł, dla wydatków bieżących 
1.439.809,89 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVII/133/2019 Rady Miejskiej w  Lidzbarku Warmińskim 
z dnia 18.12.2019 r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku” który po zmianach wynosi dla 
dochodów 1.340.250,00 zł a dla wydatków 169.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 8. Zmienia się załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVII/133/2019 Rady Miejskiej w  Lidzbarku Warmińskim 
z dnia 18.12.2019 r. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst, realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 roku” który po zmianach wynosi dla 
dotacji podmiotowej wynosi 6.186.000,00 zł a dla dotacji celowej wynosi 769.000,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

§ 9. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe Gminy ogółem po zmianach wynoszą 104.007.016,21 zł z tego; 

᠆ dochody bieżące w wysokości 75.078.463,93 zł, 

᠆ dochody majątkowe w wysokości 28.928.552,28 zł. 

2. Wydatki budżetu Gminy ogółem po zmianach wynoszą 111.873.963,96 zł. z tego; 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 75.421.568,96 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 36.452.395,00 zł. 

§ 10. Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w kwocie 7.866.947,75 zł jest kredyt długoterminowy, 
i wolne środki. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Michalak 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3337



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/181/2020 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 30.07.2020 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2020 r.
w złotych

Lp.
D
zi
ał

R
oz
dz § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie
przewidziane
do realizacji w
2020 roku

Planowane wydatki
Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

rok budżetowy
2020

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
j.s.t

kredyty i
pożyczki

środki
pochodzące
z innych źr.

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60004 6057
6059

Rozwój mobilności i transportu publicznego Gminy
Miejskiej Lidzbark Warmiński 5 587 705,00 1 072 341,00 4 515 364,00 Gmina Miejska

2 600 60016 6050 Budowa drogi ul. Konarskiego 740 000,00 740 000,00 Gmina Miejska
2A 600 60016 6050 Budowa dróg osiedlowych 205 700,00 205 700,00 Gmina Miejska
3 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Dąbrowskiego 4 880 855,00 2 245 000,00 2 635 855,00 Gmina Miejska
4 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Dębowej 1 103 100,00 621 000,00 482 100,00 Gmina Miejska

5 600 60016 6050 Budowa infrastruktury technicznej ulic Kościuszki i
Pułaskiego 400 000,00 200 000,00 200 000,00 Gmina Miejska

6 600 60016 6050 Budowa infrastruktury technicznej ulic Spółdzielców 400 000,00 200 000,00 200 000,00 Gmina Miejska
6B 600 60095 6050 Sporządzenie planów i dokumentacji technicznej 16 000,00 16 000,00 Gmina Miejska
6A 700 70005 6050 Zakup nieruchomości 23 000,00 23 000,00 Gmina Miejska

7A 750 75023 6057
6059

Opracowanie i wdrożenie e-usług dla społeczeństwa
Miasta Lidzbark Warmiński 1 184 439,00 176 339,00 1 008 100,00 Gmina Miejska

8 750 75023 6057
6059

Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta w
Lidzbarku Warmińskim 2 760 400,00 449 982,00 2 310 418,00 Gmina Miejska

9 801 80101 6050 Bezpieczna szkoła - bezpieczny uczeń. Monitoring SP.3
Budżet Obywatelski 50 000,00 50 000,00 Gmina Miejska

10 851 85195 6057
6059

Budowa infrastruktury uzdrowiskowej w Lidzbarku
Warmińskim 15 954 421,00 5 179 350,00 10 775 071,00 Gmina Miejska

10A 900 90015 6050 Przebudowa lini SN przy ul. Mazurskiej 87 457,00 87 457,00 Gmina Miejska

11 921 92120 6057
6059

Rewitalizacja dawnego dworca kolejowego w Lidzbarku
Warmińskim 2 223 000,00 300 000,00 1 923 000,00 Gmina Miejska

11A 926 92601 6057
6059

Instalacja fotowoltaiczna na hali sportowej ul. Polna 36 w
Lidzbarku Warmińskim 243 318,00 75 300,00 168 018,00 Gmina Miejska

12 926 92601 6050 "Zielony Park" teren rekreacyjny ul. Ornecka
Budżet Obywatelski 50 000,00 50 000,00 Gmina Miejska

13 926 92601 6050 Modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu Nr 5
Budżet Obywatelski 50 000,00 50 000,00 Gmina Miejska

14 926 92601 6050 "Polny Konik" Plac zabaw w Zespole Szkolno -
Przedszkolnym  Budżet Obywatelski 50 000,00 50 000,00 Gmina Miejska

14A 926 92695 6050 Zagospodarowanie terenu placu zabaw przy ul.
Astronomów w Lidzbarku Warmińskim 50 000,00 50 000,00 Gmina Miejska

OGÓŁEM 18 977 421,00 17 081 974,00 11 791 469,00 0,00 3 567 955,00 20 699 971,00

Wydatki inwestycyjne 36 059 395,00
393 000,00 (szpital 79 000; wymiana pieców 150 000; Starostwo 164 000;)

Razem wydatki majątkowe 36 452 395,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3337



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/181/2020 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmńskim z dnia 30.07.2020 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane  ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

L.p. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja
(dział,
rozdział)

Wydatki w okresie
realizacji Projektu
(całkowita wartość
Projektu) (6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z budżetu
krajowego

Środki z budżetu
UE

2020 r.

Wydatki razem
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem
(14+15+16)pożyczki i

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki i
kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. Wydatki majątkowe
razem: 30 375 164,00 8 486 296,00 21 888 868,00 27 953 283,00 7 253 312,00 0,00 0,00 7 253 312,00 20 699 971,00 0,00 0,00 20 699 971,00

1.1 Program: RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Efektywność energetyczna

Działanie: Zrównoważony transport miejski

Nazwa projektu: Rozwój mobilności i transportu publicznego Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński

Razem wydatki: 600-60004 5 573 500,00 1 058 136,00 4 515 364,00 5 587 705,00 1 072 341,00 0,00 0,00 1 072 341,00 4 515 364,00 0,00 0,00 4 515 364,00

z tego: 2020 r. 5 587 705,00 1 072 341,00 4 515 364,00 5 587 705,00 1 072 341,00 0,00 0,00 1 072 341,00 4 515 364,00 0,00 0,00 4 515 364,00
1.3 Program: RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Cyfrowy region

Działanie: Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Nazwa projektu: Opracowanie i wdrożenie e-usług dla społeczeństwa Miasta Lidzbark Warmiński

Razem wydatki: 750-75023 1 186 000,00 177 900,00 1 008 100,00 1 184 439,00 176 339,00 0,00 0,00 176 339,00 1 008 100,00 0,00 0,00 1 008 100,00

z tego: 2020 r. 1 184 439,00 176 339,00 1 008 100,00 1 184 439,00 176 339,00 0,00 0,00 176 339,00 1 008 100,00 0,00 0,00 1 008 100,00
1.4 Program: RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Efektywność energetyczna

Działanie: Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

Nazwa projektu: Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta w Lidzbarku Warmińskim

Razem wydatki: 750-75023 2 852 719,00 542 301,00 2 310 418,00 2 760 400,00 449 982,00 0,00 0,00 449 982,00 2 310 418,00 0,00 0,00 2 310 418,00

z tego: 2020 r. 2 760 400,00 449 982,00 2 310 418,00 2 760 400,00 449 982,00 0,00 0,00 449 982,00 2 310 418,00 0,00 0,00 2 310 418,00
1.5 Program: RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Kultura i dziedzictwo

Działanie: Dziedzictwo naturalne

Nazwa projektu: Budowa infrastruktury uzdrowiskowej w Lidzbarku Warmińskim

Razem wydatki: 851-85195 17 000 000,00 6 143 220,00 10 856 780,00 15 954 421,00 5 179 350,00 0,00 0,00 5 179 350,00 10 775 071,00 0,00 0,00 10 775 071,00

z tego: 2020 r. 15 954 421,00 5 179 350,00 10 775 071,00 15 954 421,00 5 179 350,00 0,00 0,00 5 179 350,00 10 775 071,00 0,00 0,00 10 775 071,00
1.7 Program: RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Obszary wymagające rewitalizacji

Działanie: Rewitalizacja obszarów miejskich

Nazwa projektu: Rewitalizacja dawnego dworca kolejowego w Lidzbarku Warmińskim

Razem wydatki: 921-92120 3 564 927,00 534 739,00 3 030 188,00 2 223 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 1 923 000,00 0,00 0,00 1 923 000,00

z tego: 2020 r. 2 223 000,00 300 000,00 1 923 000,00 2 223 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 1 923 000,00 0,00 0,00 1 923 000,00
1.8 Program: RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Efektywność energetyczna

Działanie: Wspieranie wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych

Nazwa projektu: Instalacja fotowoltaiczna na hali sportowej ul. Polna 36 w Lidzbarku Warmińskim

Razem wydatki: 926-92601 198 018,00 30 000,00 168 018,00 243 318,00 75 300,00 0,00 0,00 75 300,00 168 018,00 0,00 0,00 168 018,00

z tego: 2020 r. 243 318,00 75 300,00 168 018,00 243 318,00 75 300,00 0,00 0,00 75 300,00 168 018,00 0,00 0,00 168 018,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3337



2. Wydatki bieżące razem: 3 276 268,01 238 686,12 3 037 581,89 1 439 809,89 83 706,45 0,00 0,00 83 706,45 1 356 103,44 0,00 0,00 1 356 103,44

2.1 Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Priorytet: Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji

Działanie: Uspawnienie procesów inwestycyjno-budowlanych i planowania przestrzennego

Nazwa projektu: Konsultacje społeczne metodą na podniesienie jakości w obszarze planowania i zagospodarowania przestrzennego

Razem wydatki: 710-71004 56 000,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

z tego: 2020 r. 56 000,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00
2.2 Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Priorytet: Powszechny dostęp do szybkiego Internetu

Działanie: Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach

Nazwa projektu: zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego

Razem wydatki: 750-75077 144 981,39 25,00 144 956,39 144 981,39 25,00 0,00 0,00 25,00 144 956,39 0,00 0,00 144 956,39

z tego: 2020 r. 144 981,39 25,00 144 956,39 144 981,39 25,00 0,00 0,00 25,00 144 956,39 0,00 0,00 144 956,39
2.3 Program: RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Włączenie społeczne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Działanie: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Nazwa projektu: Szkoła Kompetencji Kluczowych

Razem wydatki: 801-80101 101 760,00 0,00 101 760,00 35 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 037,00 0,00 0,00 35 037,00

z tego: 2020 r. 35 037,00 0,00 35 037,00 35 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 037,00 0,00 0,00 35 037,00
2.4 Program: RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Kadry dla gospodarki

Działanie: Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Nazwa projektu: Tworzenie nowych miejsc przedszkolnych w Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński

Razem wydatki: 801-80104 445 210,62 67 200,00 378 010,62 186 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 506,00 0,00 0,00 186 506,00

z tego: 2020 r. 186 506,00 0,00 186 506,00 186 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 506,00 0,00 0,00 186 506,00
2.5 Program: RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Włączenie społeczne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Działanie: Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie

Nazwa projektu: Utworzenie Ośrodka Aktywizacji Zawodowej - Aktywizacja osób wykluczonych lub zagrożonych wykluczeniem

Razem wydatki: 853-85395 1 708 716,00 85 500,00 1 623 216,00 568 433,00 29 070,00 0,00 0,00 29 070,00 539 363,00 0,00 0,00 539 363,00

z tego: 2020 r. 568 433,00 29 070,00 539 363,00 568 433,00 29 070,00 0,00 0,00 29 070,00 539 363,00 0,00 0,00 539 363,00
2.6 Program: RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priorytet: Włączenie społeczne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Działanie: Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie

Nazwa projektu: Klub wsparcia rodziny

Razem wydatki: 853-85395 400 000,00 20 000,00 380 000,00 142 800,00 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 136 300,00 0,00 0,00 136 300,00

z tego: 2020 r. 142 800,00 6 500,00 136 300,00 142 800,00 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 136 300,00 0,00 0,00 136 300,00
2.7 Program: Program Operacyjny Wiedzia Edukacja Rozwój na lata 2014-2020

Priorytet: Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji

Działanie: Skuteczna pomoc społeczna

Nazwa projektu: Usprawnienie codziennej pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku Warmińskim

Razem wydatki: 853-85395 419 600,00 65 961,12 353 638,88 306 052,50 48 111,45 0,00 0,00 48 111,45 257 941,05 0,00 0,00 257 941,05

z tego: 2020 r. 306 052,50 48 111,45 257 941,05 306 052,50 48 111,45 0,00 0,00 48 111,45 257 941,05 0,00 0,00 257 941,05

Wydatki unijne  razem: 33 651 432,01 8 724 982,12 24 926 449,89 29 393 092,89 7 337 018,45 0,00 0,00 7 337 018,45 22 056 074,44 0,00 0,00 22 056 074,44

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3337



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/181/2020  Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmńskim z dnia  30.07.2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w 2020 r.

Dział Rozdział §* Dochody  ogółem Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym: Wydatki
majątkowewynagrodzeni

a
pochodne od
wynagrodzeń Dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600
60014 6300 400 000,00
60016 6300 164 000,00 164 000,00

801
80104 2310 480 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00
80147 2330 146 250,00

900
90095 2320 274 000,00

921
92109 2330 40 000,00

                OGÓŁEM                              1.275. 9191 340 250,00 169 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 164 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3337



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/181/2020 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 30.07.2020 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do
sektora finansów publicznych w 2020 roku

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania/ podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowe
j podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych
1. 801 80104 2310 JST - zwrot kosztu pobytu dzieci w przedszkolach  5 000,00
2. 851 85111 6220 Zakład Opieki Zdrowotnej - zakup sprzętu medycznego 79 000,00
3. 921 92109 2480 Lidzbarski Dom Kultury 1 200 000,00
4. 921 92109 2800 Lidzbarski Dom Kultury 40 000,00
5. 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 741 000,00
Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych
1. 750 75075 2360 Organizacja imprez promocyjnych 20 000,00
2. 801 80101 2540 Szkoła Podstawowa Niepubliczna 130 000,00
3. 801 80104 2540 Przedszkola Niepubliczne 3 900 000,00

4. 801 80149 2540 Przedszkola Niepubliczne - stosowanie specjalnej
organizacji nauki 80 000,00

5. 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa - stosowanie specjalnej
organizacji nauki 120 000,00

6. 851 85154 2360 Prowadzenie zająć socjoterapeutycznych i zajęć
opiekuńczo-wychowawczych 100 000,00

7. 854 85404 2540 Przedszkola Niepubliczne - wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka 15 000,00

8. 855 85505 2830 Żłobek Niepubliczny - sprawowanie opieki nad dziećmi 135 000,00
9. 900 90005 6230 Program wymiany pieców 150 000,00
10. 926 92605 2360 Realizacja zadań publicznych z zakresu sportu 240 000,00

                OGÓŁEM                              1.275. 919 6 186 000,00 769 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3337


		2020-08-04T10:01:48+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




